
1. pielikums nekustamā īpašuma 

Mazā Nometņu ielā  1, Jūrmalā daļas 

nomas tiesību izsoles noteikumiem 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS ADMINISTRĀCIJAI PIETEIKUMS PAR DALĪBU  

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA MAZĀ NOMETŅU IELĀ 1, JŪRMALĀ, DAĻAS NOMAS 

TIESĪBU RAKSTISKĀ IZSOLĒ 

 

(juridiskas personas nosaukums vai fiziskas 

personas vārds, uzvārds) 

 

(personas kods, vienotais reģistrācijas nr.) 

 

(iesniedzēja tālrunis un e-pasta adrese) 

Ziņas par iesniedzēju 

Deklarētā adrese/juridiskā adrese 

____________________________________________________________________________ 

Pasta adrese __________________________________________________________________ 

Bankas rekvizīti, norēķina konta numurs ___________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Persona, kura ir tiesīga pārstāvēt nomas tiesību pretendentu vai pilnvarotā persona __________  

____________________________________________________________________________ 

piesaka dalību nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1 , Jūrmalā, kadastra apzīmējums 

1300 020 2102 002 daļas, kas sastāv no telpām Nr. 37 51,10 m2 platībā un zemesgabala daļas 

52 m2 platībā, nomas tiesību rakstiskā izsolē, kas notiks 2024. gada 

_________._______________________ 

 

Nekustamā īpašuma iznomāšanas mērķis __________________________________________ 

Par izsolīto nekustamā īpašuma daļas nomu piedāvāju šādu mēneša nomas maksu (ievērojot 

izsoles soli(-us)): 

________________________ (_____________________________________) euro bez PVN 

Pielikumi: 

• Nodrošinājuma samaksu apliecinošs dokuments; 

• Izsoles reģistrācijas maksas samaksu apliecinošs dokuments; 

• Pilnvarotās personas pārstāvības tiesības apliecinoša dokumenta kopija. 
Ar šo esmu informēts, ka Jūrmalas valstspilsētas administrācija kā kredītinformācijas lietotājs ir tiesīgs 

pieprasīt un saņemt kredītinformāciju, tai skaitā ziņas par nomas tiesību pretendenta kavētajiem maksājumiem un tā 

kredītreitingu, no iznomātājam pieejamām datubāzēm. 

Ar šo apliecinu, ka man ir skaidras un saprotamas nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles noteikumos 

noteiktās prasības pieteikuma sagatavošanai, nekustamā īpašuma nomas līguma priekšmets, nekustamā īpašuma 

nomas līguma noteikumi un Jūrmalas valstspilsētas administrācijas izvirzītās prasības nomnieka darbībai, kā arī 

piekrītu pildīt izsoles noteikumiem pievienotajā Nekustamā īpašuma nomas līguma projektā noteiktās saistības un 

pienākumus. 

Esmu informēts, ka iesniegtie personas dati tiks apstrādāti ar mērķi administrēt izsoles procesu. Personas 

datu pārzinis Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, Jomas iela 1/5, Jūrmala, kontaktinformācija: pasts@jurmala.lv, 

67093816. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) 

un e) apakšpunkts. Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt 

vēršoties pie pārziņa, izmantojot norādīto kontaktinformāciju, pārziņa mājaslapas www.jurmala.lv sadaļā “Personas 

datu aizsardzība” vai pie pārziņa datu aizsardzības speciālista, rakstot uz e-pastu personasdati@jurmala.lv 

 

 

datums  (ieņemamais amats, vārds, uzvārds, paraksts) 

mailto:personasdati@jurmala.lv

